Отдел   по   образованию    Администрации    муниципального

образования «Новодугинский район» Смоленской области

                                               П Р И К А З

от 25 августа 2023  года                                                                                 № 162

Об установлении сроков

проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном

году на территории

Новодугинского района

Смоленской области

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 22.08.2023 №707-ОД «Об установлении сроков

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

Смоленской области в 2023/24 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  отдела по образованию

Администрации             муниципального

образования      «Новодугинский район»

Смоленской области                                                                          Ю.П. Королёва

Приложение №1

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023/24 учебном году на территории Новодугинского района

Смоленской области

Дата Предмет

26 сентября История

27 сентября Физика

28 сентября Право

29-30 сентября Физическая культура

3 октября Русский язык
4  октября   Химия

6 октября Астрономия

7 октября Мировая художественная культура

10 октября Экология

11 октября  Биология

12 октября Основы безопасности жизнедеятельности

13 октября иностранный язык (английский)

14 октября Литература
17 октября Математика (7-11 классы)

18 октября Математика (4-6 классы)

19 октября  Обществознание

20 октября Иностранный язык (немецкий)

21 октября Экономика

25 октября Информатика
26 октября География

27,28 октября Технология